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Leslocatie Rotterdam
Grote Kerkplein 5
3011 GC ROTTERDAM
Teamleider: Eveline Laverman
06-10187204
elaverman@vluchtelingenwerk.nl


Leslocatie Nissewaard
Anthonis van der Nootstraat 6
3201 BG SPIJKENISSE
Teamleider: Jan Koeslag
06-20003767
jkoeslag@vluchtelingenwerk.nl


Leslocatie Gorinchem 
Groenmarkt 8
4201 EE GORINCHEM
Teamleider: Martine Verlek
06-12554243
mverlek@vluchtelingenwerk.nl


Leslocatie Westland
Raoul Wallenbergplein 1
2671 GM NAALDWIJK
Teamleider: Ellen Heijne
06-20264123
eheijne@vluchtelingenwerk.nl


Leslocatie Vlaardingen
Rotterdamseweg 174
3135 PX VLAARDINGEN
Teamleider: Eva Gelting
06-12953655
egelting@vluchtelingenwerk.nl


Leslocatie Schiedam
[bookmark: _GoBack]'s-Gravenlandseweg 565
3119 XT SCHIEDAM
Teamleider: Eva Gelting
06-12953655
egelting@vluchtelingenwerk.nl



Leslocatie Leiden
Kooilaan 55B
2315 EC Leiden
Teamleider: Christa Drent
06-10700017
cdrent@vluchtelingenwerk.nl


Leslocatie Leidschendam
Valkhof 67
2261 HS LEIDSCHENDAM
Teamleider: Eveline Laverman
06-10187204
elaverman@vluchtelingenwerk.nl


Leslocatie Zoetermeer
Herenwaard 183 (3e etage)
2716 XV ZOETERMEER
Teamleider: Christa Drent
06-10700017
cdrent@vluchtelingenwerk.nl


Leslocatie  Delft
Mekelweg 2 (TU Delft)
2628 CD DELFT
Teamleider: Christa Drent
06-10700017
cdrent@vluchtelingenwerk.nl
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